
UCHWAŁA NR LXV/486/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wniesienia aportem do spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury„KOS-EKO” Sp. z o.o. 
nieruchomości gruntowych, położonych w obrębach geodezyjnych nr 01, nr 02, nr 06, nr 07, nr 09 i nr 

10 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” oraz „g”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie aportem na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” 
Sp. z o.o. następujących nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, oznaczonych jako: 

- niezabudowana działka gruntu nr 152/3 o pow. 0,0332 ha, położona przy ul. Gwiezdnej, w obrębie geodezyjnym 
nr 01 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00042901/3; 

- zabudowana działka gruntu nr 43/9 o pow. 0,0040 ha, położona przy ul. Gwiezdnej, w obrębie geodezyjnym nr 
02 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00042901/3; 

- zabudowana działka gruntu nr 14/80 o pow. 0,0164 ha, położona przy ul. J. Hallera, w obrębie geodezyjnym nr 
06 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00021926/1; 

- niezabudowana działka gruntu nr 215/8 o pow. 0,0212 ha, położona przy ul. Klasztornej, w obrębie 
geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00003093/0; 

- niezabudowane działki gruntu nr 198/4 o pow. 0,0023 ha, nr 199/1 o pow. 0,0054 ha, położone przy ul. 
Klasztornej, w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, dla których Sąd Rejonowy w Kartuzach IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1E/00002404/7; 

- zabudowana działka gruntu nr 1019/1 o pow. 0,0053 ha, położona przy ul. Transportowców, w obrębie 
geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00005545/8; 

- zabudowana działka gruntu nr 122/1 o pow. 0,0039 ha, położona przy ul. Świerkowej, w obrębie geodezyjnym 
nr 10 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00002367/5; 

- zabudowana działka gruntu nr 37/3 o pow. 0,0036 ha, położona przy ul. Rolniczej, w obrębie geodezyjnym nr 
10 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00036118/2.                                                                                   
Ustala się wartość aportu na kwotę 69.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).

§ 2. Za wniesiony aport Gmina Miejska Kościerzyna, w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
określonej w § 1,  obejmie 115 (słownie: sto piętnaście) udziałów wartości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych) 
każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

Id: 707B7FCA-F494-4E74-9C75-1DD92F2F93FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: 707B7FCA-F494-4E74-9C75-1DD92F2F93FF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Działki gruntu wymienionew niniejszejuchwale w części są zabudowane urządzeniami stanowiącymi
własność Miejskiego Przedsiębiorstwa „KOS-EKO” Sp. z o.o., a w części z nich ułożone są sieci
wodociągowe i kanalizacyjne, również stanowiące własność tej Spółki. Przekazanie powyższych
nieruchomościaportem Spółce jest konsekwencjązawartej w dniu 3 grudnia 2013 r. umowy sprzedaży
urządzeń przesyłowych. Tym samym podjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

Id: 707B7FCA-F494-4E74-9C75-1DD92F2F93FF. Podpisany Strona 1




